CARTEN
ドレンフリーを実現するバルブ
ウエアレスダイヤフラムバルブ
BSW SERIES
 WEIRLESS
DIAPHRAGM VALVES
±50°
特長

ル
ブ
 品番表示方法
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 内 容
タイプ
BSW マニュアル式
BSWCN スプリングバック式（ノーマルクローズタイプ）【N.C.】
BSWON スプリングバック式（ノーマルオープンタイプ）【N.O.】
BSWDN ダブルアクション式【D.A.】
アクチュエータ材質 A アルミ
ダイヤフラム材質 ※1 1 PTFE ／ FKM
ボディ材質 無 SUS316L
接続方式
1 ねじ込み
2 フランジ ※2
5 BW（バットウェルド）
7 クランプ式
9 ユニオン
接続サイズ
クランプ式・BW フランジ ねじ込み
B 8A - 1／4B
D 15A 15A 1／2B
F 25A（1S） 25A 1B
配管規格
無 ISO / IDF
A ASME
その他 特殊品の場合に略号が入ります。
■ ウエア型
■ ウエアレス型
20
15
10
5
0
8A
Cv値
サイズ
15A 1S
サイズ BNWシリーズ
（ウエア型）
BSWシリーズ
（ウエアレス型）
6.35mm 0.6
8A 2.8 4
10A 2.9
15A 6.2 11
25A（1S） 13 20
呼び径 最高使用圧力 使用流体温度範囲 MAX Cv値
空気圧アクチュエータ
操作圧力 接続ポート 作動方式
8A
0.6MPa 0〜150℃
4
0.4〜0.7MPa Rc1／8 N.C.15A 11
25A（1S） 20
■仕様
部品名 材　質
ボディ SUS316L（＃400バフ研磨＋電解研磨）
ダイヤフラム PTFE ／ FKM（フッ素ゴム）
アクチュエータ ADC12（PTFE コーティング）
■材質
BSWCN - A 1   - 7 F A -
③② ④ ⑥ ⑦⑤① ⑧
※1: ダイヤフラム材質は、PTFE/FKM（フッ素ゴム）が標準です　　※2: JIS10Kフランジ接続
74
DIAPHRAGM VALVES / ダイヤフラムバルブ